2011年7月8日 星期五 统筹 王长善 美编 李丹 校对 刘畅 版式 杨卫萍

新闻版图

TTop newsop news头条头条

郑州市国土资源局
郑州市国土资源局郑东新区分局

挂牌出让国有建设用地使用权变更公告
我局于2011年6月9日在《郑州晚报》上发布了郑政东出[2011]006号地块挂牌出

让公告。经研究，决定暂停郑政东出[2011]006号地块挂牌出让活动，具体时间另行
通知。

特此公告 2011年7月7日

专家称汶川泥石流将持续100年
映秀原址重建相当危险 A19

娜姐，湖北奖你60万
这钱是哪儿来的？

网友可操心了

一位老人跳下黄河桥被水冲走……
拉沙的司机眼睁睁看着，喊也没喊住

老人60来岁，头发花白，穿黑裤、浅色短袖
大爷啊，您家孩子是不是在满世界找您 A07

央行原副行长朱民
有望出任IMF副总裁

最新世界500强名单公布
河南煤化集团首次上榜
名列第445位 AA04

不让
就删戏

猛料求真相：
女星戚薇拒绝潜规则，《回马
女星戚薇拒绝潜规则，《回马

枪》戏份被全删枪》戏份被全删
A32

“潜” ？？

AA03

A25

张柏芝“合影门”张柏芝“合影门”
是婆婆主谋的？是婆婆主谋的？
今天谢霆锋两口碰头聊离婚今天谢霆锋两口碰头聊离婚 A30

村民举报违规用地
被绑上石头投入大海
奇迹般成功自救，他怎么做到的？ A20